
Gasto No Etiquetado 83,904,223 4,500,000 88,404,223 76,959,318 70,387,518 11,444,905

Servicios Personales 59,563,916 1,661,645 61,225,561 51,532,378 51,513,823 9,693,183

Remuneraciones al Personal de Carácter Permamente 20,649,871 2,769,607 23,419,478 20,498,092 20,498,092 2,921,386

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 4,054,796 -2,932,025 1,122,771 276,292 276,292 846,479

Remuneraciones Adicionales y Especiales 23,654,881 -1,342,679 22,312,202 19,732,244 19,732,244 2,579,958

Seguridad Social 9,577,781 -3,493,314 6,084,467 4,070,943 4,052,388 2,013,524

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 1,320,780 1,645,856 2,966,636 2,362,746 2,362,746 603,890

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 305,807 5,014,200 5,320,007 4,592,061 4,592,061 727,946

Materiales y Suministros 4,134,636 -2,390,000 1,744,636 1,369,055 1,279,107 375,581

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Árticulos Oficiales 2,292,669 -1,579,124 713,545 577,327 567,413 136,218

Alimentos y Utensilios 329,417 -209,955 119,462 56,678 56,589 62,784

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 55,000 -17,875 37,125 11,842 11,842 25,283

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 15,582 15,582 15,148 15,148 434

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 1,100,000 -499,300 600,700 524,067 444,122 76,633

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 150,000 -89,006 60,994 18,616 18,616 42,378

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 207,550 -10,322 197,228 165,377 165,377 31,851

Servicios Generales 11,971,681 -5,644,424 6,327,257 5,029,528 4,917,504 1,297,729

Servicios Básicos 1,460,430 -125,350 1,335,080 1,124,038 1,061,460 211,042

Servicios de Arrendamiento 1,273,829 -398,977 874,852 858,426 849,203 16,426

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 2,409,682 -1,869,717 539,965 341,588 339,151 198,377

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 634,060 -193,330 440,730 288,095 280,254 152,635

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 2,432,800 -804,120 1,628,680 1,260,891 1,254,880 367,789

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 2,120,000 -1,930,616 189,384 92,416 89,702 96,968

Servicios de Traslado y Viáticos 1,107,720 -823,200 284,520 147,540 147,296 136,980

Servicios Oficiales 244,040 -158,800 85,240 14,973 13,863 70,267

Otros Servicios Generales 289,120 659,686 948,806 901,561 881,695 47,245

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,653,599 -720,000 933,599 928,600 868,644 4,999

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 382,370 -117,264 265,106 265,106 205,150 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 1,221,229 -596,235 624,994 624,994 624,994 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 50,000 -6,501 43,499 38,500 38,500 4,999

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 6,580,391 3,167,779 9,748,170 9,700,955 9,593,490 47,215

Mobiliario y Equipo de Administración 2,363,008 -1,438,022 924,986 906,451 798,986 18,535

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 207,483 108,701 316,184 288,504 288,504 27,680

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 7,000 7,000 6,000 6,000 1,000

Vehículos y Equipo de Transporte 3,801,400 -3,801,400 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 208,500 -208,500 0 0 0 0

LIC. NESTOR MANUEL ARMENDARIZ LOYA

PRESIDENTE DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 8,500,000 8,500,000 8,500,000 8,500,000 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 8,425,000 8,425,000 8,398,802 2,214,950 26,198

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 8,425,000 8,425,000 8,398,802 2,214,950 26,198

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0

Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al PErsonal de Carácter Permamente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

LIC. NESTOR MANUEL ARMENDARIZ LOYA

PRESIDENTE DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

LIC. NESTOR MANUEL ARMENDARIZ LOYA

PRESIDENTE DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Total Egresos 83,904,223 4,500,000 88,404,223 76,959,318 70,387,518 11,444,905

LIC. NESTOR MANUEL ARMENDARIZ LOYA

PRESIDENTE DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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